
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:45:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 22/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Seguro para os veiculos oficial da Câmara Municipal de São Pedro, 
Resumo:
Contratação de Seguro para os veiculos oficial da Câmara Municipal de São Pedro, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/pcontratacao-de-seguro-para-os-veiculos-oficial-da-camara-municipal-de-sao-pedronbspp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0521940300ed74427d6f3f5bd8d0dd95.pdf

